Kính gửi: Trường Dự bị Đại học Dân tộc Trung ương

Căn cứ Thông tư số 44/2021/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc ban hành Quy chế tuyển sinh, bồi dưỡng dự bị đại học; xét chuyển vào

học trình độ đại học, trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non đối với học

sinh dự bị đại học;

Căn cứ Văn bản số 586/DBĐHDTTW-KHTC ngày 20/8/2025 của Trường

Dự bị Đại học Dân tộc Trung ương về việc đề nghị cơ sở giáo dục đại học tiếp

tục tiếp nhận danh sách học sinh dự bị đại học có nguyện vọng tham gia xét

tuyển năm 2025;

Trường Đại học Tân Trào phúc đáp như sau:

1. Trường Đại học Tân Trào nhất trí tiếp nhận 02 học sinh của Trường Dự

bị Đại học Dân tộc Trung ương đăng ký xét tuyển bổ sung năm 2025, cụ thể:

- Học sinh Hà Thị Mỹ, sinh ngày 25/12/2006, số CCCD 02036001261,

đăng ký xét tuyển vào ngành Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành - mã ngành

7810103.

- Học sinh Quàng Minh Lập, sinh ngày 27/10/2006, số CCCD

01130600333, đăng ký xét tuyển vào ngành Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành -

mã ngành 7810103.

2. Điều kiện tiếp nhận học sinh thực hiện theo quy định tại Thông tư số

44/2021/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế

tuyển sinh, bồi dưỡng dự bị đại học; xét chuyển vào học trình độ đại học, trình

độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non đối với học sinh dự bị đại học.

Ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào đối với ngành Quản trị dịch vụ du

lịch và lữ hành là 16 điểm (bao gồm điểm ưu tiên); điều kiện môn Văn trong tổ

hợp xét tuyển đạt từ 5.0 điểm trở lên.

3. Hồ sơ xét chuyển của thí sinh gồm có:

- Hồ sơ nhập học dự bị đại học của học sinh và minh chứng đạt ngưỡng

đảm bảo chất lượng đầu vào theo quy định.

- Kết quả học tập và rèn luyện của học sinh hoàn thành dự bị đại học

- Văn bản phê duyệt kết quả xét chuyển học sinh vào học tại Trường Đại

học Tân Trào của Trường Dự bị Đại học Dân tộc Trung ương.

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /ĐHTTr-ĐT
V/v tiếp nhận học sinh dự bị đại học vào

học tại Trường Đại học Tân Trào

Tuyên Quang, ngày     tháng     năm 2025

2

Đề nghị Trường Dự bị Đại học Dân tộc Trung ương phối hợp thực hiện

công tác tuyển sinh theo đúng quy định, hoàn thiện hồ sơ xét chuyển thí sinh

(bản cứng và bản mềm) gửi về Trường Đại học Tân Trào trước ngày 26/8/2025.

Mọi vướng mắc (nếu có) Quý trường liên hệ đ/c Hoàng Thị Ngọc Hà, Phó

Trưởng Phòng Đào tạo, SĐT: 0984.696.959/email: ngocha89.cdsp@gmail.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Hội đồng trường (b/c);

- Lãnh đạo Trường;

- Hội đồng tuyển sinh (t/h);

- Lưu: VT, ĐT(Hà).

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Anh Tuấn

		2025-08-20T16:03:57+0700

		2025-08-21T07:56:53+0700

		2025-08-21T07:56:53+0700

		2025-08-21T07:56:53+0700

		2025-08-21T07:56:53+0700